
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   42/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

133/2023

15/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/09/2023
Pregão presencial
42/2023 - PR
133/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
PRONTAS, TIPO “MARMITA”, VISANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS
ORIUNDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE CELSO
RAMOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA.

Participante: LUIS HENRIQUE DE MATIA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MARMITAS - composição das refeições diárias deverá ser variada,

contendo o mínimo de 800g (oitocentas gramas), composta de
arroz, macarrão, feijão, ovo frito, carne branca ou carne vermelha,
de primeira qualidade, complementos: massas diversas ou polenta
ou moranga ou aipim, e saladas diversificadas e legumes. (a
critério do município poderá ser alterado o cardápio).

1.200,0 un 20,96 25.152,00

Marca:
Total do Participante: 25.152,00

Total Geral: 25.152,00

Assinatura do Responsável

28/09/2023Celso Ramos,


